
BOSNA I HERCEGOVI NA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK
Služba za finansije i ekomomiju

Tel: 032 650 022
        032 650 390
Fax: 032 650 220

www.opcina-tesanj.ba
E-mail: optesanj@bih.net.ba

hamzalija.hojkuric@opcina-tesanj.ba

Trg Alije Izetbegovića 11,
74260 Tešanj

Broj: 04-27-5-2757/10
Datum:04.0.2010. godine

Služba za finansije i ekonomiju Općine Tešanj, rješavajući po zahtjevu «HS PUTEVI» doo Tešanj, za
izdavanje odobrenja za zatvaranje ceste Tešanj-Tešanjka za saobraćaj a za potrebe izvođenja radova na
rekonstrukciji saobraćajnice, na osnovu člana 12. Odluke o lokalnim i nekategorisanim cestama
(«Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 8/06), i člana 200. Zakona o upravnom postupku («Službene
novine FBiH», broj: 2/98 i 48/99)   donosi

R J E Š E N J E

Izvođaču radova na rekonstrukciji lokalne ceste Tešanj-Tešanjka „HS-PUTEVI“ doo Tešanj odobrava se
zatvaranje ceste Tešanj-Tešanjka za saobraćaj u dane 05. i 06. juna 2010. godine, u cilju izvođenja radova
na rekonstrukciji ceste pod slijedećim uslovima:

1. Izvođač radova će obezbijediti sabraćajnu signalizaciju kojom će učesnike u saobraćaju
obavijestiti o alternativnim pravcima koji će biti korišteni u vrijeme izvođenja radova.

ALTERNATIVNI PRAVCI SU:

- Tešanj-Jelah-Tešanjka i
- Tešanj-Marin Han-Žabljak-Tešanjka.

2. Saobraćajnu signalizaciju potrebno je postaviti već na kružnom toku raskrsnice prema Bukvi i
raskrsnici za Žabljak na Tešanjci.

3. Izvođač će pored saobraćajne signalizacije obezbijediti lice koje će dodatno vršiti usmjeravanje
saobraćaja i pružati potrebne informacije.

4. Primjerak rješenje o zatvaranju saobraćajnice za promet, po službenoj dužnosti će biti dostavljen
Policijskoj upravi Tešanj, a Izvođač će i pored toga kontaktirati Policijsku upravu i obezbijediti
prisustvo ukoliko to bude potrebno.

5. Koordinaciju ovih aktivnosti ispred Investitora vršiti će  Hajrudin Subašić, Nadzorni organ na
rekonstrukciji ceste Tešanj-Tešanjka (kontakt telefon:061/703-672).

O b r a z l o ž e n j e
«HS PUTEVI» doo Tešanj dana 03.04.2010. godine putem faksa dostvio je Službi za finansije i
ekonomiju Općine Tešanj, zahtjev za zatvaranje ceste Tešanj-Tešanjka za saobraćaj a za potrebe izvođenja
radova na rekonstrukciji saobraćajnice.
Razmatrajući zahtjev izvođača i imajući u vidu opravdanost zahtjeva, a u skladu sa članom 12. Odluke o
lokalnim i nekategorisanim cestama  («Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 8/06), Služba je riješila kao
u dispozitivu rješenja.

http://www.opcina-tesanj.ba/
mailto:optesanj@bih.net.ba
mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba


Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Drugostepenoj općinskoj komisiji u roku od 15 dana od dana
prijema rješenja.

Dostavljeno:
1.Investitoru,
2.Policijska uprava Tešanj,
3.Hajrudin Subašić,
4.Mediji,
5.Služba,
6.a/a

POMOĆNIK OPĆINSKOG NAČELNIKA

                                                                                           __________________
                                                                                         Hamzalija Hojkurić,dipl.ecc.


	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	O b r a z l o ž e n j e


